
 

 

ПРИКАЗ № 9 

«Об организации работы школьного 

научного общества в 2023-2024 учебном году»                                                                          01.02.2024 

 

 

В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального 

уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «Эйнштейн +» в     

2023-2024 учебном году. 

2. Руководителем школьного научного общества назначить Кремса Д.А., в 

обязанности которой вменить организацию и координацию работы школьного 

научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся, 

ведение отчетной и текущей документации. 

3. Определить направления деятельности школьного научного общества и 

руководителей направлений. 

4. Выполнение научной и научно-исследовательской деятельности учащимися. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ «СОШ №12 им.В.Д.Волошиной»                                                         А.И. Рогозин 

 

 

                                 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 12 имени В.Д. Волошиной» 

650060, г.  Кемерово, 

бульвар  Строителей  24 В, 

тел. факс 51-53-76,  

e-mail – school12kmr@mail.ru 


